

Scuola di Medicina

IL PRESIDENTE

Prot. n. 1453 II/10 Bari, 17.03.2022

Ai Componenti del Consiglio di Scuola di Medicina

e, p.c. Al Magnifico Rettore

Università degli Studi di Bari Aldo Moro

SEDE

La S.V. è invitata ad intervenire alla seduta del Consiglio di Scuola di Medicina convocata per il giorno

Giovedì, 24 marzo 2022, ore 9.00

nell'Aula Magna G. De Benedictis con il seguente ordine del giorno:

- · Comunicazioni.
- Approvazione verbali sedute del 10.12.2021, 27.01.2022 e 25.02.2022.
- Ratifica dei provvedimenti d'urgenza emanati dal Presidente della Scuola di Medicina:
 - A) Decreto n. 7 del 02.03.2022. Scuola di Specializzazione in Malattie dell'apparato cardiovascolare. Attribuzioni e variazioni incarichi di insegnamento A.A. 2020/2021.
 - B) Decreto n. 8 del 09.03.2022. Attribuzioni e variazioni incarichi di insegnamento presso i CC.dd.LL. afferenti alla Scuola di Medicina, A.A. 2021/2022.

RPPORTI CON IL SSN E SSR

- 1. Proposta di collaborazione con Istituti Clinici Scientifici Maugeri SpA per l'istituzione di una Piattaforma coniugata integrata di ricerca e di ricerca traslazionale IRCCS-Università.
- 2. Proposta di Convenzione tra Università di Bari e IRCCS Istituto Tumori *Giovanni Paolo II* di Bari per collaborazione in ambito didattico-scientifico-assistenziale e per la clinicizzazione della Unità Operativa Semplice a Valenza Dipartimentale di Ginecologia Oncologica.
- 3. Convenzione tra Università degli Studi di Bari Aldo Moro, Amministrazione Difesa e Asl Taranto per lo svolgimento delle attività formative del Corso di Laurea In Infermieristica -sede Taranto- articolato nei due canali attivati presso la Scuola Sottufficiali Marina Militare "Mariscuola -Taranto" e presso la Asl Taranto.

DIDATTICA

- 4. Attribuzioni e variazioni A.A. 2021/2022
- 5. Carichi Didattici A.A. 2022/2023. Delibere dei Dipartimenti di Area Medica
- 6. Composizione Commissioni istruttorie, ex art.4 D.R. 2674 del 05.06.2019. Integrazione e/o sostituzione componenti.
- 7. Approvazione/rinunce nomine: Coordinatori/Decani Corsi di Studio, Coordinatori di Corso Integrato, Coordinatori di anno, Tutor del tirocinio teorico pratico, Direttori delle attività Didattiche, Componenti delle Giunte dei Corsi di Laurea, A.A. 2021/2022
- 8. Corso di Laurea Interateneo con il Politecnico di Bari in Ingegneria dei Sistemi Medicali. Attribuzioni incarichi di insegnamento, A.A. 2021/2022.
- 9. Scuole di Specializzazione di area sanitaria NOD (ex D.I. n. 68/2015), A.A. 2019- 2020. Attribuzioni e variazioni.
- 10. Scuole di Specializzazione di area sanitaria NOD (ex D.I. n. 68/2015), A.A. 2020- 2021. Attribuzioni.
- 11. Scuole di Specializzazione di area sanitaria. Nomina Commissioni Giudicatrici preposte all'esame finale per il conferimento del titolo di Diploma di Specializzazione.
- 12. Scuole di Specializzazione di area sanitaria. Nomina Tutor, A.A. 2019-2020.
- 13. Regolamenti Didattici delle Scuole di Specializzazione dell'Area Sanitaria. Pareri.

PATRIMONIO

- 14. Regolamento d'uso Aula Magna G. De Benedictis.
- 15. Proposta di ammodernamento dell'Aula Magna G. De Benedictis.
- 16. Proposta di acquisizione di attrezzature informatiche e multimediali per le Aule didattiche.



Scuola di Medicina

IL PRESIDENTE

- 17. Richiesta di acquisizione di risorse elettroniche per la didattica da destinare alla Biblioteca Centrale del Polo Medico & Veterinario *Claudio Malaguzzi Valeri* e alla sede di Taranto *Banca dei Saperi*
- 18. Progetto Comunicazione Scuola di Medicina.

Sopravvenute urgenti

Si invitano le SS.LL. alla massima partecipazione.

In caso di impedimento **si prega di giustificare** in tempo utile **l'assenza per iscritto** (e-mail presidenza.medicina@uniba.it), curando che la giustificazione venga consegnata al Presidente **prima dell'inizio della seduta**.

La presente convocazione viene trasmessa a tutti i Componenti solo per via telematica alla casella di posta elettronica nominativa istituzionale.

La documentazione relativa a questo O.d.G. è consultabile sulla pagina web – area riservata- della Scuola di Medicina https://community.ict.uniba.it/dipartimenti/scuola-di-medicina .

II Presidente F.to Prof. Alessandro Dell'Erba